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Miedźno, 04.12.2020 r. 
 
Gmina Miedźno 
ul. Ułańska 25 
42-120 Miedźno 
 
                 
Dotyczy postępowania pn.: Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miedźno w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj” w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. 
Numer sprawy RR.271.2.8.2020 

 
Modyfikacja oraz wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
1. Na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ w zakresie:  

 

I. terminu składania ofert. W przedmiotowym postępowaniu termin składania ofert został 

wydłużony do 14 grudnia 2020 roku do godziny 13:30, w związku z czym  Zamawiający 

informuje, że pkt 13.6 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

„13.6.Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zaklejonej, nienaruszonej kopercie opatrzonej 

nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Urząd Gminy Miedźno, ul. Ułańska 25, 42-120 

Miedźno z dopiskiem: oferta - wybór partnera prywatnego dla realizacji Przedsięwzięcia pn. 

„BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY MIEDŹNO W SYSTEMIE „ZAPROJEKTUJ 

I WYBUDUJ” W FORMULE PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO”NIE OTWIERAĆ PRZED 

DNIEM 14.12.2020 r. godz. 14:30. 

 

natomiast pkt 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:  

ROZDZIAŁ 14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

14.1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14 grudnia 2020 r. do godziny 13.30 w pok 11 

(Biuro podawcze) Urzędu Gminy Miedźno przy ul. Ułańskiej 25, 42-120 Miedźno. 

14.2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 14 grudnia 2020 r. o godz. 14.30 w siedzibie 

Zamawiającego, pokój nr 03 (Sala sesyjna). W przypadku utrzymania ogłoszonego na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, Zamawiający zastrzega, że publiczne 

otwarcie ofert może nastąpić on-line na żywo o czym Zamawiający powiadomi przed 

terminem otwarcia ofert, zamieszczając stosowną informację na stronie internetowej  

www.bip.miedzno.akcessnet.net/” 

14.3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą np. pocztą kurierską 

o terminie złożenia oferty decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do 

Zamawiającego.  

14.4. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie- art. 84 ust. 

2 ustawy Pzp. 

http://www.bip.miedzno.akcessnet.net/
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II. wartość mocy opraw należy podać w megawatogodzinach [MW] z dokładnością do trzech miejsc 
po przecinku w związku z czym Zamawiający informuje, że Załącznik nr 4 do Oferty SIWZ otrzymuje 
brzmienie: 

„Załącznik nr 4 do Oferty 

W poniższej tabeli należy wprowadzić dane w następujących wierszach: 

Wiersz 2.: roczne zużycie energii jako iloczyn mocy z wiersza 1. i czasu z wiersza 2.  

Wiersz 5: wielkość kosztu zmiennego po wykonanej modernizacji jako iloczyn zużycia z wiersza 3. 

oraz kosztu jednostkowego z wiersza 4.  

Wiersz 6: oszczędność brutto, którą należy użyć w harmonogramie finansowym spłaty inwestycji 

ZUŻYCIE ENERGII OŚWIETLENIA DROGOWEGO 
 PO ZREALIZOWANIU INWESTYCJI 

LP. PRZEDMIOT 
MODEL BAZOWY 

(2016) 

STAN PO  
PRZEBUDOWIE 
OŚWIETLENIA 

1 
Całkowita moc statyczna opraw (bez uwzględnienia  

zmiennego profilu mocy w cyklu 24h) [MW] 
0,108395 …..……… 

2 Roczny czas świecenia oświetlenia ulicznego [h/r] 4 024 4 024 

3 
Roczne zużycie energii oświetlenia drogowego 

[MWh] 
Moc P mnożona przez normatywny czas 4024 

436,181 ……..……. 

4 
Cena jednostkowa  dostawy energii z przesyłem za 

MWh [zł brutto] dzień 
             ……….. 

5 
Koszty zmienne  wolumen energii X koszt 

jednostkowy zmienny MWh[zł brutto] 
247,72 …………… 

6 Oszczędność [zł brutto] 108 050,876 ……………. 

 
Wiersz 1 – należy podać oferowaną całkowitą moc statyczną zainstalowaną, bez uwzględnienia 

zmiennego profilu mocy w cyklu 24h, po przebudowie oświetlenia, zrealizowanej 
zgodnie z zakresem określonym w Programie  Funkcjonalno-Użytkowym, 

Wiersz 2 – przyjęto założenie, że oświetlenie drogowe po Przebudowie Oświetlenia będzie 
pracować przez 4024 godzin w ciągu roku kalendarzowego 

Wiersz 3 – należy podać roczne zużycie energii oświetlenia drogowego wyliczone jako iloczyn 
mocy zaprojektowanych opraw po modernizacji i normatywnej ilości godzin eksploatacji 
przyjętej 4024 h/r 

Wiersz 4 – aktualna stawka zmienna za MWh dostawy energii z przesyłem 
Wiersz 5 - należy podać szacowany koszt zmienny (uzależniony od zużytego wolumenu energii) 

oświetlenia drogowego w Roku Rozliczeniowym  
po Przebudowie Oświetlenia, jako iloczyn kosztu zmiennego energii (4) i wolumenu (3) 

Wiersz 6 – należy podać różnicę wartości kosztu zmiennego energii przed (5 model bazowy) i po 
modernizacji (5 po przebudowie)” 
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2.   Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej „uPzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań jednego z Wykonawców z dnia  4 grudnia 

2020 roku wraz z odpowiedziami. 

 
Pytanie nr 1. 
W Programie Funkcjonalno Użytkowym w zakresie prac strona 4 wskazano: "5. Montaż słupów 
oświetleniowych ocynkowanych wraz z wysięgnikami." Natomiast na stronie 9 PFU wskazano : "W 
ramach zadania należy postawić nowe, aluminiowe słupy oświetleniowe wraz z wysięgnikami" na 
fundamencie. 
Wnosimy o doprecyzowanie, który zapis jest prawidłowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż słupów ocynkowanych z wysięgnikami. Jednocześnie 
informuje, że odpowiedź na podobne pytanie została udzielona już w lipcu br. 
 
Pytanie nr 2. 
 
W załączniku nr 4 do oferty wpisano, przy całkowitej mocy statystycznej opraw jednostkę [MW], 
natomiast w SIWZ jest podana moc w [kW]. 
Wnosimy o podanie, w jakiej jednostce mocy należy przyjąć wartość 108,395. 
W związku z tym, że odpowiedzi na pytania są kluczowe i bez tych informacji Wykonawca nie jest 
w stanie przygotować prawidłowej oferty a rozbieżności w dokumentacji i załącznikach 
wymaganych do złożenia oferty są niejednoznaczne i mylące, wnosimy o zmianę terminu składania 
ofert co najmniej o 7 dni od udzielenia odpowiedzi na pytania. 
Niniejszy wniosek uzasadniamy tym, że na chwilę obecną, bez dokonania zmian w SIWZ przy tak 
obszernym i złożonym postępowaniu nie pozwala na przygotowanie oferty z należytą starannością. 
Brak zmiany terminu może skutkować uniemożliwieniem złożenia oferty zgodnie z SIWZ i mniejszą 
ilością złożonych ofert, co nie jest w interesie Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że aktualna, zainstalowana moc opraw oświetleniowych podlegających 
wymianie przed modernizacją, przyjęta na podstawie Audytu jako 108,395 [kW], podano 
jednostkę w jakiej jest wyrażona wartość 108,395. Są nią kilowatogodziny [kW]. Taką jednostką 
posługuje się bowiem audyt energetyczny. Zgodnie ze wzorcem ofertowym, w ofercie zwracamy 
uwagę, że wartość mocy opraw należy podać w megawatogodzinach [MW] z dokładnością do 
trzech miejsc po przecinku. 
 
 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

(-) Piotr Derejczyk 
          Wójt Gminy Miedźno 
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